امام حرم فضیلۃ الشیخ ڈاکٹر سعود بن ابراہیم الشریم زید مجرہ کا ایمان افروز خطاب

بہ مقام: جامع رشید، دارالعلوم دیوبند، بروز اتوار ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۳۳ھ مطابق ۲۷ مارچ ۲۰۱۲ء

ترجمانی: مولوی امتیاز عالم بلیاوی

متعلم تخصص فی الادب العربی دارالعلوم دیوبند

الحمد لله رب العالمين، والصلاة والسلام على خاتم الأنبياء والمرسلين نبينا
محمد، وعلى اله وأصحابه، ومن سار على طريقتهم واتبع هدايتهم إلى يوم الدين، أما بعد:
حضرت مولانا سید محمد ارشد مدنی صاحب، حضرت مولانا مفتی ابوالقاسم نعمانی صاحب؛ اور
حاضرین کرام!